

Pachet articole de birou

I.D.: 54003253

Data publicarii	04.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.017,30 RON - 1.017,30 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda marcare locatia/pardoseala adeziva 50mm x 33m N=2, G=2, R=2 buc 6 24,00 144,00 Cloramina/clorom pastile efervescente 200buc/cut cut 2 42,00 84,00 Detergent Sano Clear 10L buc 2 42,00 84,00 Dezinfectant multisuprafete Sterisol 1L buc 2 36,00 72,00 Dezinfectant Smac Express buc 4 8,50 34,00 Gel igienizant 5L, 70% alcool buc 1 120,00 120,00 Hartie copiator Artist top 10 11,65 116,50 Hartie igienica 50/set set 2 15,00 30,00 Manusi unifolosibile 100/cut L cut 2 42,00 84,00 Masca protectie 3 straturi, 50buc/cut buc 200 0,35 70,00 Prosop hartie 200m buc 2 17,90 35,80 Saci 240L, 10/set set 4 7,50 30,00 Servetele antibacteriene umede 100/cut Compact cut 6 9,00 54,00 Servetele pliate ZZ verzi, 250buc/set set 20 2,95 59,00
